
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2023 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de
Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 158123

Número do Contrato: 26/2022.

Nº Processo: 23232.000383/2022-10.

Pregão.  Nº 16/2022.  Contratante:  INSTITUTO FEDERAL CIÊNCIA TECNOLOGIA DO SUDESTE
MG. Contratado: 27.894.649/0001-50 - BG SOLUÇÕES E ALIMENTAÇÃO LTDA. Objeto: 1.1 Prorrogação do
prazo  de  vigência  considerando  o  período  de  26/06/2023  a  26/06/2024.  1.2  Reajuste  de  valor  do
contrato em 4,184710% por índice (IPCA). Vigência: 26/06/2023 a 26/06/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 1.637.604,00. Data de Assinatura: 25/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 158... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditiv...

1 of 1 26/05/2023 07:30


